成绩公示

本单位于 2024 年9月22日组织一批职业技能等级认定（批次号：20240922-四川博茗-宜宾市宜宾学院-茶艺师-2024年第三批）

。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】4 号）要

求，现将成绩公示如下。

公示时间：9月25日-9月30日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年09月25日

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93480

附件：成绩汇总表 20240922-四川博茗-宜宾市宜宾学院-茶艺师-2024年第三批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2409224030207000481 陈柯州 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 81.00 75.95 合格

2 2409224030207000482 陈永兰 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 69.50 81.70 合格

3 2409224030207000483 段万萍 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 82.50 89.15 合格

4 2409224030207000484 黄晓敏 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 75.00 76.60 合格

5 2409224030207000485 蒋艺 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 66.50 74.05 合格

6 2409224030207000486 孔乐维 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 59.50 70.00 不合格

7 2409224030207000487 雷婕 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.50 81.70 合格

8 2409224030207000488 李单 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 55.50 74.35 不合格

9 2409224030207000489 李佳芮 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 88.00 85.85 合格

10 2409224030207000490 李倩倩 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 71.00 87.45 合格

11 2409224030207000491 李琴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.50 82.65 合格

12 2409224030207000492 李蓉 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 81.50 77.45 合格

13 2409224030207000493 刘晓琴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 60.00 80.95 合格

14 2409224030207000494 罗安阳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 62.00 77.65 合格

15 2409224030207000495 罗艳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 82.00 79.25 合格

16 2409224030207000496 潘雪茹 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.00 81.80 合格

17 2409224030207000497 邱永珍 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 69.50 81.70 合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93480

18 2409224030207000498 屈阿琴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 80.50 72.65 合格

19 2409224030207000499 王岚 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.00 81.15 合格

20 2409224030207000500 温成雨 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 84.50 85.00 合格

21 2409224030207000501 文艳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 67.50 75.85 合格

22 2409224030207000502 文艺 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.00 85.95 合格

23 2409224030207000503 吴小娟 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 48.50 64.35 不合格

24 2409224030207000504 袁丹 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 57.50 72.90 不合格

25 2409224030207000505 张鑫 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 80.50 80.00 合格

26 2409224030207000506 周洁 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 76.00 81.60 合格

27 2409224030207000507 罗燕 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 72.50 80.00 合格

28 2409224030207000508 彭彩瑶 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

29 2409224030207000509 陈梦 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

30 2409224030207000510 王尹余 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 59.00 83.50 不合格

31 2409224030207000511 徐昕 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 84.50 89.00 合格

32 2409224030207000512 陈念 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 75.50 83.00 合格

33 2409224030207000513 邓婷婷 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 80.00 77.00 合格

34 2409224030207000514 吴爱萍 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 74.00 81.00 合格

35 2409224030207000515 周玉鑫 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 65.50 75.00 合格

36 2409224030207000516 舒咏梅 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.00 78.40 合格

37 2409224030207000517 陈玉琴 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 90.00 81.60 合格

38 2409224030207000518 杜永君 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

39 2409224030207000519 袁小琴 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 83.00 80.80 合格

40 2409224030207000520 方玲 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 61.50 80.80 合格

41 2409224030207000521 朱莉 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 81.50 81.60 合格

42 2409224030207000522 杨媛婷 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 57.50 79.20 不合格

43 2409224030207000523 唐玉姣 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 82.50 84.80 合格

44 2409224030207000524 李国伟 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 55.50 76.80 不合格

45 2409224030207000525 凡敬 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 65.00 76.80 合格

46 2409224030207000526 贺新年 茶艺师 三级/高级工 晋级 68.00 84.00 合格

47 2409224030207000527 郭静 茶艺师 三级/高级工 晋级 68.00 79.80 合格

48 2409224030207000528 王琛 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 80.50 79.80 合格

49 2409224030207000529 袁晓容 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

50 2409224030207000530 张萍 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 76.00 72.00 合格

51 2409224030207000531 余娟 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 55.50 76.80 不合格

52 2409224030207000532 杜欣锦 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.00 84.00 合格

53 2409224030207000533 蒲垚 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.00 85.65 合格

54 2409224030207000534 熊恬恬 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.50 86.50 合格

55 2409224030207000535 黄敏 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 82.00 85.95 合格

56 2409224030207000536 杜乔荔 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.50 84.15 合格

57 2409224030207000537 鲁瑞 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 84.00 86.60 合格

58 2409224030207000538 黄琳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 80.00 84.05 合格

59 2409224030207000539 朱秀铃 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 81.50 87.70 合格

60 2409224030207000540 廖子涵 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 75.50 90.70 合格

61 2409224030207000541 马珊琪 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.00 89.00 合格

62 2409224030207000542 徐康叶 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 81.50 84.65 合格

63 2409224030207000543 彭川粤 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.00 90.75 合格

64 2409224030207000544 尚诉桥 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 69.00 74.70 合格

65 2409224030207000545 蒋敏 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 87.00 85.95 合格

66 2409224030207000546 钟微 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 76.00 90.95 合格

67 2409224030207000547 邓欣然 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 83.50 88.40 合格

68 2409224030207000548 黄利 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 59.50 75.85 不合格

69 2409224030207000549 江春梅 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.50 74.15 合格